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第３９回山形県長距離記録会 

平成２４年度駅伝競走特別強化事業（全国都道府県対抗男女駅伝競走大会強化事業） 

兼 全国都道府県対抗駅伝競走大会選手選考会 

第１５回全国小学生クロスカントリー研修大会山形県選考記録会 

 

 

RREESSUULLTTSS  
 

期日 平成２４年１１月２５日（日） 

場所 ＮＤソフトスタジアム山形 

主催 一般財団法人山形陸上競技協会 

   山形県教育委員会  公益財団法人山形県体育協会 

   山形県高等学校体育連盟  山形県中学校体育連盟 

主管 一般財団法人山形陸上競技協会 

大会コード  12060350 

競技場コード 061030 
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第３９回山形県長距離記録会  
兼 全国都道府県対抗駅伝競走大会選手選考記録会 

第１５回全国小学生クロスカントリー研修大会山形県選考記録会 

平成２４年１１月２５日（日）  ＮＤソフトスタジアム山形 

 

総 務 佐 藤 孝 夫 

審 判 長 金 田 栄一郎 

記 録 主 任 佐 藤 正 寿 

 

 

新記録等一覧 

大会新記録 （第３９回山形県長距離記録会） 

男子・中学３０００ｍ ８分５０秒１１  森  優太 ３年 山形第十中    11/25 

    （旧大会記録 ８分５２秒１２） 

大会新記録 （第１５回全国小学生クロスカントリー研修大会山形県選考記録会） 

女子・小学１５００ｍ ５分００秒７７  武田 千捺 ６年 尾花沢ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  11/25 

    （旧大会記録 ５分０１秒９１） 

 

 

 

グラウンド・コンディション 

 

 

時刻 天候 気温 湿度 風向 風速 場所名
 9:00 曇り 5.0℃ 54% 北 0.5m/s 競技場
10:00 曇り 5.5℃ 47% 東 0.5m/s
11:00 曇り 6.5℃ 46% 南 1.0m/s
12:00 曇り 9.0℃ 41% 東 1.2m/s
13:00 曇り 7.8℃ 42% 北東 1.8m/s
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第１５回全国小学生クロスカントリーリレー研修大会山形県選考記録会
決勝一覧表

ＮＤソフトスタジアム山形 061030

2012年11月25日

種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
小学　

１５００ｍ

11/25 荒生　実慧　(6)  4:42.41

SRKｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

高橋　虎太郎(6)  4:47.81

SRKｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

高橋　涼太　(6)  4:47.90

SRKｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

鈴木　克彦　(6)  4:57.62

村山ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ

五十嵐　勇亮(6)  4:57.68

ETｼﾞｭﾆｱ

熊田　青空　(6)  4:58.84

SRKｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

菅井　海希　(6)  4:58.87

SRKｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

今野　　純　(5)  5:02.58

まほろばｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

男子

小学　

１５００ｍ

11/25 武田　千捺　(6)  5:00.77

NGR尾花沢ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

庄司　雅花　(6)  5:09.81

SRKｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

黒田　愛奈　(5)  5:15.74

米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ

高橋　侑愛　(6)  5:24.27

尾花沢ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

江口　　葵　(6)  5:24.88

鶴岡持久走ｸﾗﾌﾞ

小松原　憩　(6)  5:26.01

SRKｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

徳田　　麗　(5)  5:27.38

SRKｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

松本　愛未　(5)  5:29.88

SRKｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

女子

凡例（NGR: 大会新記録）

第３９回山形県長距離記録会 兼 全国都道府県対抗男女駅伝競争大会選手選考会 12060350 決勝一覧表
ＮＤソフトスタジアム山形 061030

2012年11月25日

種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
中学

３０００ｍ

11/25 森　　優太　(3)  8:50.11

NGR山形第十中

本間　　渉　(3)  9:06.76

福原中

黒田　将也　(3)  9:14.82

天童第二中

遠田　光太郎(2)  9:17.44

酒田四中

須藤　慎二　(2)  9:17.96

米沢第五中

吉田　　梢　(2)  9:19.67

東根第二中

鈴木　渓汰　(2)  9:24.32

米沢第四中

黒田　　賢　(2)  9:25.04

米沢第四中

高校一般　

１００００ｍ

11/25 高橋　賢人 30:05.30

協同薬品

樋口　勝利 30:13.30

西置賜陸協

荒木　瞭一　(3) 30:32.89

東海大山形高

遠田　将人 30:35.63

天童市役所

鈴木　亮平　(1) 30:38.05

酒田南高

渡邉　清紘 30:48.29

南陽東置賜陸協

齋藤　　諒　(1) 30:49.41

酒田南高

大野　紘崇 30:57.65

南陽東置賜陸協

男子

中学　

３０００ｍ

11/25 三浦　万歩　(3) 10:02.46

飛鳥中

佐藤　瑞穂　(3) 10:07.59

上山南中

斉藤　　睦　(2) 10:21.55

飛鳥中

石川　涼音　(3) 10:28.25

日新中

鈴木　　彩　(3) 10:28.34

上山南中

清野　未鈴　(2) 10:33.07

鶴岡第四中

佐藤　　凜　(2) 10:34.50

余目中

梅津　千布　(3) 10:37.13

東根第二中

高校一般　

５０００ｍ

11/25 木村　芙有加(3) 16:16.68

山形城北高

平山　絵梨　(3) 16:34.19

酒田南高

星野　あす香(1) 16:35.66

山形城北高

時田　早穂　(2) 16:40.84

山形城北高

田中　　幸 16:50.39

スポーツ山形21

遠藤　柚奈　(1) 16:52.22

山形城北高

髙橋　七海　(3) 16:58.10

九里学園高

鈴木　菜々　(1) 17:06.10

九里学園高

女子

凡例（NGR: 大会新記録）
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男子小学 １５００ｍ タイムレース(5) 11月25日 10:00

大会記録　　4.35.09　長沼　大智　(米沢ジュニア陸上)　　第8回 2008.11.30

 タイムレース  全5組
   1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7    1
荒生　実慧　(6)
ｱﾗｵ ﾏｻﾄ

SRKｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ  4:42.41

  2   4    3
高橋　虎太郎(6)
ﾀｶﾊｼ ｺﾀﾛｳ

SRKｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ  4:47.81

  3   8    2
高橋　涼太　(6)
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾀ

SRKｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ  4:47.90

  4   5   16
鈴木　克彦　(6)
ｽｽﾞｷ ｶﾂﾋｺ

村山ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ  4:57.62

  5   9    4
熊田　青空　(6)
ｸﾏﾀ ｿﾗ

SRKｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ  4:58.84

  6  11    5
菅井　海希　(6)
ｽｶﾞｲ ﾋﾛｷ

SRKｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ  4:58.87

  7  12    9
長岡　巧真　(5)
ﾅｶﾞｵｶ ﾀｸﾏ

SRKｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ  5:06.59

  8   3   22
佐藤　悠太　(6)
ｻﾄｳ ﾕｳﾀ

鶴岡持久走ｸﾗﾌﾞ  5:14.75

  9  10   13
下山　竜佑　(6)
ｼﾓﾔﾏ ﾘｭｳｽｹ

天童市ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  5:18.27

 10   1   19
平山　紘暉　(6)
ﾋﾗﾔﾏ ｺｳｷ

村山ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ  5:20.82

 11  13   15
山口　龍之介(6)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｭｳﾉｽｹ

天童市ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  5:24.69

 12   2   18
秋生　康祐　(6)
ｱｷｳ ｺｳｽｹ

村山ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ  5:27.21

 13  15   21
鹿野内　塁　(5)
ｶﾉｳﾁ ﾙｲ

村山ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ  5:35.35

  6   17
宇津井　琉紀(6)
ｳﾂｲ ﾘｭｳｷ

村山ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ DNS

 14   20
樋口　泰誠　(6)
ﾋｸﾞﾁ ﾀｲｾｲ

村山ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6   12
髙橋　力斗　(5)
ﾀｶﾊｼ ﾘｷﾄ

天童市ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  5:17.65

  2   8   14
高橋　　翔　(6)
ﾀｶﾊｼ ｼｮｳ

天童市ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  5:21.24

  3   3   10
前田　雄斗　(5)
ﾏｴﾀﾞ ﾕｳﾄ

SRKｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ  5:26.69

  4   7   27
小林　竜将　(5)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｼｮｳ

鶴岡持久走ｸﾗﾌﾞ  5:28.43

  5   4   23
高城　竜太郎(6)
ﾀｶｷﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ

鶴岡持久走ｸﾗﾌﾞ  5:31.07

  6   9    8
上野　友輔　(6)
ｳｴﾉ ﾕｳｽｹ

SRKｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ  5:43.47

  7   2   11
新舘　京平　(5)
ｼﾝﾀﾃ ｷｮｳﾍｲ

SRKｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ  5:43.89

  8  12   26
真坂　龍平　(6)
ﾏｻｶ ﾘｭｳﾍｲ

鶴岡持久走ｸﾗﾌﾞ  5:52.82

  9   1    7
髙橋　　航　(6)
ﾀｶﾊｼ ｺｳ

SRKｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ  5:54.78

 10  10   24
五十嵐　匠　(6)
ｲｶﾞﾗｼ ﾀｸﾐ

鶴岡持久走ｸﾗﾌﾞ  6:01.60

 11  11   29
小林　拓斗　(5)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾄ

鶴岡持久走ｸﾗﾌﾞ  6:12.40

 12  13   28
内田　拓真　(5)
ｳﾁﾀﾞ ﾀｸﾏ

鶴岡持久走ｸﾗﾌﾞ  6:22.14

 13  14   25
長南　弓斗　(6)
ﾁｮｳﾅﾝ ﾕﾐﾄ

鶴岡持久走ｸﾗﾌﾞ  6:30.68

  5    6
高橋　響優　(6)
ﾀｶﾊｼ ｷｮｳ

SRKｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ DNS

凡例（DNS:欠    場）
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 男子小学 １５００ｍ  タイムレース(5)  11月25日 10:00

 大会記録　　4.35.09　長沼　大智　(米沢ジュニア陸上)　　第8回 2008.11.30

   3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5   66
五十嵐　勇亮(6)
ｲｶﾞﾗｼ ﾕｳｽｹ

ETｼﾞｭﾆｱ  4:57.68

  2   9   53
今野　　純　(5)
ｺﾝﾉ ｽﾅｵ

まほろばｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  5:02.58

  3   7   36
遠山　龍浩　(6)
ﾄｵﾔﾏ ﾀﾂﾋﾛ

米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ  5:05.76

  4   4   38
小嶋　勇樹　(6)
ｺｼﾞﾏ ﾕｳｷ

米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ  5:10.86

  5  10   54
今野　元揮　(5)
ｺﾝﾉ ｹﾞﾝｷ

まほろばｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  5:14.58

  6  16   74
八鍬　大雅　(6)
ﾔｸﾜ ﾀｲｶﾞ

徳内ふれあいｽﾎﾟｰﾂTFT  5:19.04

  7  14   79
高橋　拓海　(6)
ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾐ

十王ｱｽﾘｰﾄ倶楽部  5:21.41

  8   1   43
寺嶋　悠河　(5)
ﾃﾗｼﾏ ﾕｳｶﾞ

米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ  5:24.13

  9   8   37
玉虫　海音　(6)
ﾀﾏﾑｼ ｶｲﾄ

米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ  5:24.16

 10   2   41
後藤　　政　(6)
ｺﾞﾄｳ ﾏｻｼ

米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ  5:27.78

 11  12   55
井場　広洋　(5)
ｲﾊﾞ ｺｳﾖｳ

まほろばｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  5:33.50

 12   3   39
桐澤　琢真　(6)
ｷﾘｻﾜ ﾀｸﾏ

米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ  5:49.39

 13  13   59
渡邉　海飛　(6)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｲﾄ

白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞRO*KU  6:07.51

 14  17   64
黒山　瀬波　(6)
ｸﾛﾔﾏ ｾﾅ

尾花沢ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  6:20.23

 15  15   56
平吹　　聖　(6)
ﾋﾗﾌﾞｷ ｻﾄﾙ

まほろばｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  6:24.45

  6   35
情野　　琳　(6)
ｾｲﾉ ﾘﾝ

米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ DNS

 11   51
荒井　駿太　(6)
ｱﾗｲ ｼｭﾝﾀ

さくらんぼTFC DNS

  4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  12   42
佐藤　俊介　(5)
ｻﾄｳ ｼｭﾝｽｹ

米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ  5:24.04

  2  13   44
田島　洸樹　(5)
ﾀｼﾏ ｺｳｷ

米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ  5:25.64

  3  14   45
佐藤　毅治　(5)
ｻﾄｳ ﾀｹﾊﾙ

米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ  5:26.85

  4  15   46
渡部　　蓮　(5)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚﾝ

米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ  5:27.54

  5   7   80
黒澤　崚真　(6)
ｸﾛｻﾜ ﾘｮｳﾏ

十王ｱｽﾘｰﾄ倶楽部  5:28.21

  6   8   75
矢萩　源士　(6)
ﾔﾊｷﾞ ｹﾞﾝｼﾞ

徳内ふれあいｽﾎﾟｰﾂTFT  5:29.07

  7  16   32
東海林　真　(6)
ﾄｳｶｲﾘﾝ ﾏｺﾄ

天童市ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  5:34.69

  8   4   76
小川　展輝　(6)
ｵｶﾞﾜ ﾋﾛｷ

徳内ふれあいｽﾎﾟｰﾂTFT  5:35.73

  9   1   72
山本　響哉　(5)
ﾔﾏﾓﾄ ｵﾄﾔ

山形TFCｼﾞｭﾆｱ  5:35.75

 10   5   70
竹村　　朝　(6)
ﾀｹﾑﾗ ｱｼﾀ

山形TFCｼﾞｭﾆｱ  5:36.60

 11   6   69
小関　昂寛　(6)
ｺｾｷ ﾀｶﾋﾛ

山形TFCｼﾞｭﾆｱ  5:41.76

 12   9   73
森　　恵太　(5)
ﾓﾘ ｹｲﾀ

山形TFCｼﾞｭﾆｱ  5:43.31

 13   2   71
菅野　蒼斗　(5)
ｽｹﾞﾉ ｱｵﾄ

山形TFCｼﾞｭﾆｱ  5:48.73

 14  17   77
清野　貴羅　(6)
ｾｲﾉ ﾀｶﾗ

徳内ふれあいｽﾎﾟｰﾂTFT  5:53.17

 15   3   31
鈴木　晴人　(5)
ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ

天童市ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  5:56.11

 16  10   60
今　　躍作　(6)
ｺﾝ ｲｯｻ

白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞRO*KU  5:57.43

 11   40
信夫　龍成　(6)
ｼﾉﾌﾞ ﾘｭｳｾｲ

米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ DNS

凡例（DNS:欠    場）
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 男子小学 １５００ｍ  タイムレース(5)  11月25日 10:00

 大会記録　　4.35.09　長沼　大智　(米沢ジュニア陸上)　　第8回 2008.11.30

   5組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4   65
青木　顕太　(5)
ｱｵｷ ｹﾝﾀ

尾花沢ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  5:28.89

  2   7   34
阿部　太輝　(6)
ｱﾍﾞ ﾀｲｷ

鶴岡持久走ｸﾗﾌﾞ  5:33.38

  3   2   78
大地　崇史　(6)
ｵｵﾁ ﾀｶﾌﾐ

徳内ふれあいｽﾎﾟｰﾂTFT  5:40.55

  4   3   67
柏倉　佑哉　(6)
ｶｼﾜｸﾞﾗ ﾕｳﾔ

ETｼﾞｭﾆｱ  5:45.91

  5   6   33
阿部　頼歩　(6)
ｱﾍﾞ ﾗｲﾌ

鶴岡持久走ｸﾗﾌﾞ  5:46.23

  6   5   62
山口　泰知　(5)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲﾁ

白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞRO*KU  5:52.57

  7   8   30
武田　大和　(5)
ﾀｹﾀﾞ ﾔﾏﾄ

天童市ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  5:53.75

  8  17   63
鈴木　絃太　(5)
ｽｽﾞｷ ｹﾞﾝﾀ

白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞRO*KU  6:24.04

  9  13   57
安房　恵一朗(6)
ｱﾜ ｹｲｲﾁﾛｳ

まほろばｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  6:32.33

 10  10   47
柳橋　達也　(6)
ﾔﾅｷﾞﾊｼ ﾀﾂﾔ

さくらんぼTFC  6:37.44

 11  16   61
鈴木　慎二郎(5)
ｽｽﾞｷ ｼﾝｼﾞﾛｳ

白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞRO*KU  6:41.02

 12   9   48
三浦　陸駆　(6)
ﾐｳﾗ ﾘｸ

さくらんぼTFC  6:42.29

 13  15   52
三浦　夢翔　(5)
ﾐｳﾗ ﾕｳ

さくらんぼTFC  6:43.59

 14  14   50
寒河江伸太郎(6)
ｻｶﾞｴ ｼﾝﾀﾛｳ

さくらんぼTFC  6:48.97

  1   58
安部　憧太郎(6)
ｱﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ

まほろばｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ DNS

 11   68
逸見　　潤　(5)
ﾍﾝﾐ ｼﾞｭﾝ

ETｼﾞｭﾆｱ DNS

 12   49
笹原　颯斗　(6)
ｻｻﾊﾗ ﾊﾔﾄ

さくらんぼTFC DNS

凡例（DNS:欠    場）
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男子小学 １５００ｍタイムレース 総合結果 
 
順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 
---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 

   1     1  4:42.41 荒生 実慧 (6)      ｱﾗｵ ﾏｻﾄ              SRK ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ                  1  1  
   2     3  4:47.81 高橋 虎太郎(6)      ﾀｶﾊｼ ｺﾀﾛｳ            SRK ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ                  1  2  
   3     2  4:47.90 高橋 涼太 (6)      ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾀ            SRK ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ                  1  3  

   4    16  4:57.62 鈴木 克彦 (6)      ｽｽﾞｷ ｶﾂﾋｺ            村山ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ                1  4  
   5    66  4:57.68 五十嵐 勇亮(6)      ｲｶﾞﾗｼ ﾕｳｽｹ           ET ｼﾞｭﾆｱ                       3  1  
   6     4  4:58.84 熊田 青空 (6)      ｸﾏﾀ ｿﾗ               SRK ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ                  1  5  

   7     5  4:58.87 菅井 海希 (6)      ｽｶﾞｲ ﾋﾛｷ             SRK ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ                  1  6  
   8    53  5:02.58 今野  純 (5)      ｺﾝﾉ ｽﾅｵ              まほろばｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ             3  2  
   9    36  5:05.76 遠山 龍浩 (6)      ﾄｵﾔﾏ ﾀﾂﾋﾛ            米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ             3  3  

  10     9  5:06.59 長岡 巧真 (5)      ﾅｶﾞｵｶ ﾀｸﾏ            SRK ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ                  1  7  
  11    38  5:10.86 小嶋 勇樹 (6)      ｺｼﾞﾏ ﾕｳｷ             米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ             3  4  
  12    54  5:14.58 今野 元揮 (5)      ｺﾝﾉ ｹﾞﾝｷ             まほろばｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ             3  5  

  13    22  5:14.75 佐藤 悠太 (6)      ｻﾄｳ ﾕｳﾀ              鶴岡持久走ｸﾗﾌﾞ                1  8  
  14    12  5:17.65 髙橋 力斗 (5)      ﾀｶﾊｼ ﾘｷﾄ             天童市ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ          2  1  
  15    13  5:18.27 下山 竜佑 (6)      ｼﾓﾔﾏ ﾘｭｳｽｹ           天童市ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ          1  9  

  16    74  5:19.04 八鍬 大雅 (6)      ﾔｸﾜ ﾀｲｶﾞ             徳内ふれあいｽﾎﾟｰﾂ TFT          3  6  
  17    19  5:20.82 平山 紘暉 (6)      ﾋﾗﾔﾏ ｺｳｷ             村山ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ                1 10  
  18    14  5:21.24 高橋  翔 (6)      ﾀｶﾊｼ ｼｮｳ             天童市ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ          2  2  

  19    79  5:21.41 高橋 拓海 (6)      ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾐ             十王ｱｽﾘｰﾄ倶楽部               3  7  
  20    42  5:24.04 佐藤 俊介 (5)      ｻﾄｳ ｼｭﾝｽｹ            米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ             4  1  
  21    43  5:24.13 寺嶋 悠河 (5)      ﾃﾗｼﾏ ﾕｳｶﾞ            米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ             3  8  

  22    37  5:24.16 玉虫 海音 (6)      ﾀﾏﾑｼ ｶｲﾄ             米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ             3  9  
  23    15  5:24.69 山口 龍之介(6)      ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｭｳﾉｽｹ         天童市ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ          1 11  
  24    44  5:25.64 田島 洸樹 (5)      ﾀｼﾏ ｺｳｷ              米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ             4  2  

  25    10  5:26.69 前田 雄斗 (5)      ﾏｴﾀﾞ ﾕｳ ﾄ            SRK ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ                  2  3  
  26    45  5:26.85 佐藤 毅治 (5)      ｻﾄｳ ﾀｹﾊﾙ             米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ             4  3  
  27    18  5:27.21 秋生 康祐 (6)      ｱｷｳ ｺｳｽｹ             村山ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ                1 12  

  28    46  5:27.54 渡部  蓮 (5)      ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚﾝ             米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ             4  4  
  29    41  5:27.78 後藤  政 (6)      ｺﾞﾄｳ ﾏｻｼ             米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ             3 10  
  30    80  5:28.21 黒澤 崚真 (6)      ｸﾛｻﾜ ﾘｮｳﾏ            十王ｱｽﾘｰﾄ倶楽部               4  5  

  31    27  5:28.43 小林 竜将 (5)      ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｼｮｳ         鶴岡持久走ｸﾗﾌﾞ                2  4  
  32    65  5:28.89 青木 顕太 (5)      ｱｵｷ ｹﾝﾀ              尾花沢ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ               5  1  
  33    75  5:29.07 矢萩 源士 (6)      ﾔﾊｷﾞ ｹﾞﾝｼﾞ           徳内ふれあいｽﾎﾟｰﾂ TFT          4  6  

  34    23  5:31.07 高城 竜太郎(6)      ﾀｶｷﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ          鶴岡持久走ｸﾗﾌﾞ                2  5  
  35    34  5:33.38 阿部 太輝 (6)      ｱﾍﾞ ﾀｲｷ              鶴岡持久走ｸﾗﾌﾞ                5  2  
  36    55  5:33.50 井場 広洋 (5)      ｲﾊﾞ ｺｳﾖｳ             まほろばｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ             3 11  

  37    32  5:34.69 東海林 真 (6)      ﾄｳｶｲﾘﾝ ﾏｺﾄ           天童市ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ          4  7  
  38    21  5:35.35 鹿野内 塁 (5)      ｶﾉｳﾁ ﾙｲ              村山ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ                1 13  
  39    76  5:35.73 小川 展輝 (6)      ｵｶﾞﾜ ﾋﾛｷ             徳内ふれあいｽﾎﾟｰﾂ TFT          4  8  

  40    72  5:35.75 山本 響哉 (5)      ﾔﾏﾓﾄ ｵﾄﾔ             山形 TFC ｼﾞｭﾆｱ                  4  9  
  41    70  5:36.60 竹村  朝 (6)      ﾀｹﾑﾗ ｱｼﾀ             山形 TFC ｼﾞｭﾆｱ                  4 10  
  42    78  5:40.55 大地 崇史 (6)      ｵｵﾁ ﾀｶﾌﾐ             徳内ふれあいｽﾎﾟｰﾂ TFT          5  3  

  43    69  5:41.76 小関 昂寛 (6)      ｺｾｷ ﾀｶﾋﾛ             山形 TFC ｼﾞｭﾆｱ                  4 11  
  44    73  5:43.31 森  恵太 (5)      ﾓﾘ ｹｲﾀ               山形 TFC ｼﾞｭﾆｱ                  4 12  
  45     8  5:43.47 上野 友輔 (6)      ｳｴﾉ ﾕｳｽｹ             SRK ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ                  2  6  

  46    11  5:43.89 新舘 京平 (5)      ｼﾝﾀﾃ ｷｮｳﾍｲ           SRK ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ                  2  7  
  47    67  5:45.91 柏倉 佑哉 (6)      ｶｼﾜｸﾞﾗ ﾕｳﾔ           ET ｼﾞｭﾆｱ                       5  4  
  48    33  5:46.23 阿部 頼歩 (6)      ｱﾍﾞ ﾗｲﾌ              鶴岡持久走ｸﾗﾌﾞ                5  5  

  49    71  5:48.73 菅野 蒼斗 (5)      ｽｹﾞﾉ ｱｵﾄ             山形 TFC ｼﾞｭﾆｱ                  4 13  
  50    39  5:49.39 桐澤 琢真 (6)      ｷﾘｻﾜ ﾀｸﾏ             米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ             3 12  
  51    62  5:52.57 山口 泰知 (5)      ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲﾁ            白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞ RO*KU             5  6  

  52    26  5:52.82 真坂 龍平 (6)      ﾏｻｶ ﾘｭｳﾍｲ            鶴岡持久走ｸﾗﾌﾞ                2  8  
  53    77  5:53.17 清野 貴羅 (6)      ｾｲﾉ ﾀｶﾗ              徳内ふれあいｽﾎﾟｰﾂ TFT          4 14  
  54    30  5:53.75 武田 大和 (5)      ﾀｹﾀﾞ ﾔﾏﾄ             天童市ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ          5  7  

  55     7  5:54.78 髙橋  航 (6)      ﾀｶﾊｼ ｺｳ              SRK ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ                  2  9  
  56    31  5:56.11 鈴木 晴人 (5)      ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ             天童市ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ          4 15  
  57    60  5:57.43 今  躍作 (6)      ｺﾝ ｲｯｻ               白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞ RO*KU             4 16  

  58    24  6:01.60 五十嵐 匠 (6)      ｲｶﾞﾗｼ ﾀｸﾐ            鶴岡持久走ｸﾗﾌﾞ                2 10  
  59    59  6:07.51 渡邉 海飛 (6)      ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｲﾄ            白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞ RO*KU             3 13  
  60    29  6:12.40 小林 拓斗 (5)      ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾄ            鶴岡持久走ｸﾗﾌﾞ                2 11  

  61    64  6:20.23 黒山 瀬波 (6)      ｸﾛﾔﾏ ｾﾅ              尾花沢ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ               3 14  
  62    28  6:22.14 内田 拓真 (5)      ｳﾁﾀﾞ ﾀｸﾏ             鶴岡持久走ｸﾗﾌﾞ                2 12  
  63    63  6:24.04 鈴木 絃太 (5)      ｽｽﾞｷ ｹﾞﾝﾀ            白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞ RO*KU             5  8  

  64    56  6:24.45 平吹  聖 (6)      ﾋﾗﾌﾞｷ ｻﾄﾙ            まほろばｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ             3 15  
  65    25  6:30.68 長南 弓斗 (6)      ﾁｮｳﾅﾝ ﾕﾐﾄ            鶴岡持久走ｸﾗﾌﾞ                2 13  
  66    57  6:32.33 安房 恵一朗(6)      ｱﾜ ｹｲｲﾁﾛｳ            まほろばｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ             5  9  

  67    47  6:37.44 柳橋 達也 (6)      ﾔﾅｷﾞﾊｼ ﾀﾂﾔ           さくらんぼ TFC                 5 10  
  68    61  6:41.02 鈴木 慎二郎(5)      ｽｽﾞｷ ｼﾝｼﾞﾛｳ          白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞ RO*KU             5 11  
  69    48  6:42.29 三浦 陸駆 (6)      ﾐｳﾗ ﾘｸ               さくらんぼ TFC                 5 12  

  70    52  6:43.59 三浦 夢翔 (5)      ﾐｳﾗ ﾕｳ               さくらんぼ TFC                 5 13  
  71    50  6:48.97 寒河江伸太郎(6)      ｻｶﾞｴ ｼﾝﾀﾛｳ           さくらんぼ TFC                 5 14  
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女子小学 １５００ｍ タイムレース(4) 11月25日 10:20

大会記録　　5.01.91　小川　聖奈　(天童Jrアスリート)　　第8回 2008.11.30

 タイムレース  全4組
   1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5    1
庄司　雅花　(6)
ｼｮｳｼﾞ ﾐﾔｶ

SRKｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ  5:09.81

  2   6   23
江口　　葵　(6)
ｴｸﾞﾁ ｱｵｲ

鶴岡持久走ｸﾗﾌﾞ  5:24.88

  3   3    2
小松原　憩　(6)
ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ｹｲ

SRKｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ  5:26.01

  4   2    7
徳田　　麗　(5)
ﾄｸﾀ ｳﾗﾗ

SRKｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ  5:27.38

  5   4    8
松本　愛未　(5)
ﾏﾂﾓﾄ ｱﾐ

SRKｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ  5:29.88

  6   8   15
工藤　裟己　(6)
ｸﾄﾞｳ ｻｺ

村山ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ  5:37.15

  7  10   17
矢萩　千景　(6)
ﾔﾊｷﾞ ﾁｶｹﾞ

村山ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ  5:37.84

  8   1   16
高橋　菜々穂(6)
ﾀｶﾊｼ ﾅﾅﾎ

村山ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ  5:40.05

  9  13   22
村岡　寧々　(5)
ﾑﾗｵｶ ﾈﾈ

村山ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ  5:41.41

 10   9    3
池田　有里　(6)
ｲｹﾀﾞ ﾕﾘ

SRKｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ  5:41.56

 11  12   21
土田　楓佳　(5)
ﾂﾁﾀﾞ ﾌｳｶ

村山ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ  5:41.59

 12  11   18
奥山　菜々　(6)
ｵｸﾔﾏ ﾅﾅ

村山ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ  6:10.01

  7    6
奥山　美咲　(5)
ｵｸﾔﾏ ﾐｻｷ

SRKｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4   10
髙山　千優　(5)
ﾀｶﾔﾏ ﾁﾋﾛ

SRKｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ  5:43.42

  2   1    5
元木　叶海　(6)
ﾓﾄｷ ｶﾅﾐ

SRKｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ  5:47.32

  3   7    9
石垣　沙々　(5)
ｲｼｶﾞｷ ｽｽﾞ

SRKｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ  5:50.30

  4   8   12
佐藤　美夢　(5)
ｻﾄｳ ﾐﾕ

天童市ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  5:53.52

  5   9   26
小島　　藍　(5)
ｺｼﾞﾏ ｱｲ

鶴岡持久走ｸﾗﾌﾞ  5:55.97

  6   6   19
高橋　瑠奈　(6)
ﾀｶﾊｼ ﾙﾅ

村山ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ  5:56.98

  7  13   24
冨樫　亜優　(6)
ﾄｶﾞｼ ｱﾕ

鶴岡持久走ｸﾗﾌﾞ  5:57.10

  8   2   25
高山　夢加　(6)
ﾀｶﾔﾏ ﾕﾒｶ

鶴岡持久走ｸﾗﾌﾞ  5:58.19

  9  10   14
今田　あかり(5)
ｺﾝﾀ ｱｶﾘ

天童市ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  6:00.27

 10  12   13
森　　万琴　(6)
ﾓﾘ ﾏｺﾄ

天童市ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  6:04.08

 11   5   11
笠原　和佳子(6)
ｶｻﾊﾗ ﾜｶｺ

天童市ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  6:21.89

  3   20
沼沢　比里可(6)
ﾇﾏｻﾞﾜ ﾋﾘｶ

村山ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ DNS

 11    4
高橋　真依　(6)
ﾀｶﾊｼ ﾏｲ

SRKｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ DNS

凡例（DNS:欠    場）
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 女子小学 １５００ｍ  タイムレース(4)  11月25日 10:20

 大会記録　　5.01.91　小川　聖奈　(天童Jrアスリート)　　第8回 2008.11.30

   3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5   50
武田　千捺　(6)
ﾀｹﾀﾞ ﾁﾅﾂ

尾花沢ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  5:00.77 NGR

  2   8   34
黒田　愛奈　(5)
ｸﾛﾀﾞ ﾏﾅ

米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ  5:15.74

  3   4   51
高橋　侑愛　(6)
ﾀｶﾊｼ ﾕｱ

尾花沢ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  5:24.27

  4  11   46
芳賀　美優花(6)
ﾊｶﾞ ﾐﾕｶ

白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞRO*KU  5:35.22

  5   7   32
情野　　櫻　(6)
ｾｲﾉ ｻｸﾗ

米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ  5:36.13

  6   9   54
安孫子　明以(6)
ｱﾋﾞｺ ﾒｲ

ETｼﾞｭﾆｱ  5:43.88

  7   3   39
早坂　基生　(6)
ﾊﾔｻｶ ﾓﾄｲ

さくらんぼTFC  5:43.96

  8  10   57
海谷　歩佳　(6)
ｶｲﾔ ｱﾕｶ

山形TFCｼﾞｭﾆｱ  5:59.15

  9  13   35
辻　　小波　(5)
ﾂｼﾞ ｺﾅﾐ

米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ  6:01.72

 10  15   37
梅津　瑠佳　(5)
ｳﾒﾂ ﾙｶ

米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ  6:07.95

 11  14   36
鈴木　あかり(5)
ｽｽﾞｷ ｱｶﾘ

米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ  6:25.88

 12   2   38
福田　清華　(6)
ﾌｸﾀﾞ ｻﾔｶ

さくらんぼTFC  6:50.79

 13  12   45
二宮　翔香　(6)
ﾆﾉﾐﾔ ｼｮｳｶ

まほろばｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  7:03.23

 14  16   44
長谷川　琴音(5)
ﾊｾｶﾞﾜ ｺﾄﾈ

まほろばｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  7:03.44

  1   33
渡邊　若菜　(6)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾜｶﾅ

米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ DNS

  6   31
長沼　明音　(6)
ﾅｶﾞﾇﾏ ｱｶﾈ

米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ DNS

  4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5   52
柴崎　愛有　(5)
ｼﾊﾞｻｷ ｱｲﾘ

尾花沢ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  5:47.80

  2  13   48
金子　美佳　(6)
ｶﾈｺ ﾐｶ

白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞRO*KU  5:50.36

  3   7   56
石井　彩夏　(6)
ｲｼｲ ｱﾔｶ

ETｼﾞｭﾆｱ  6:02.07

  4  11   49
芳賀　愛優花(5)
ﾊｶﾞ ｱﾕｶ

白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞRO*KU  6:02.83

  5   8   30
加藤　咲羽　(5)
ｶﾄｳ ｻﾜ

天童市ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  6:04.12

  6   1   47
佐藤　春香　(6)
ｻﾄｳ ﾊﾙｶ

白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞRO*KU  6:08.64

  7  12   53
笹原　真紅　(5)
ｻｻﾊﾗ ﾏｺ

尾花沢ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  6:10.92

  8   6   55
逸見　　樹　(6)
ﾍﾝﾐ ｲﾂｷ

ETｼﾞｭﾆｱ  6:12.70

  9   9   28
大沼　ちひろ(6)
ｵｵﾇﾏ ﾁﾋﾛ

天童市ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  6:14.84

 10   3   27
江口　莉彩　(5)
ｴｸﾞﾁ ﾘｻ

天童市ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  6:28.96

 11   4   29
三浦　知里　(6)
ﾐｳﾗ ﾁﾘ

天童市ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  6:54.70

 12  10   43
鹿場　海聖　(5)
ｼｶﾊﾞ ﾐｻﾄ

まほろばｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  7:15.50

 13   2   42
加賀　千裕　(5)
ｶｶﾞ ﾁﾋﾛ

さくらんぼTFC  7:18.09

 14  14   40
大内　奈津美(5)
ｵｵｳﾁ ﾅﾂﾐ

さくらんぼTFC  7:18.10

 15   41
寺崎　華子　(5)
ﾃﾗｻｷ ｶｺ

さくらんぼTFC DNS

凡例（NGR: 大会新記録/ DNS:欠    場）
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女子小学 １５００ｍタイムレース 総合結果 
 

順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 
---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 
   1    50  5:00.77 武田 千捺 (6)      ﾀｹﾀﾞ ﾁﾅﾂ             尾花沢ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ               3  1 NGR  

   2     1  5:09.81 庄司 雅花 (6)      ｼｮｳｼﾞ ﾐﾔｶ            SRK ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ                  1  1  
   3    34  5:15.74 黒田 愛奈 (5)      ｸﾛﾀﾞ ﾏﾅ              米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ             3  2  
   4    51  5:24.27 高橋 侑愛 (6)      ﾀｶﾊｼ ﾕｱ              尾花沢ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ               3  3  

   5    23  5:24.88 江口  葵 (6)      ｴｸﾞﾁ ｱｵｲ             鶴岡持久走ｸﾗﾌﾞ                1  2  
   6     2  5:26.01 小松原 憩 (6)      ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ｹｲ            SRK ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ                  1  3  
   7     7  5:27.38 徳田  麗 (5)      ﾄｸﾀ ｳﾗﾗ              SRK ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ                  1  4  

   8     8  5:29.88 松本 愛未 (5)      ﾏﾂﾓﾄ ｱﾐ              SRK ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ                  1  5  
   9    46  5:35.22 芳賀 美優花(6)      ﾊｶﾞ ﾐﾕｶ              白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞ RO*KU             3  4  
  10    32  5:36.13 情野  櫻 (6)      ｾｲﾉ ｻｸﾗ              米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ             3  5  

  11    15  5:37.15 工藤 裟己 (6)      ｸﾄﾞｳ ｻｺ              村山ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ                1  6  
  12    17  5:37.84 矢萩 千景 (6)      ﾔﾊｷﾞ ﾁｶｹﾞ            村山ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ                1  7  
  13    16  5:40.05 高橋 菜々穂(6)      ﾀｶﾊｼ ﾅﾅﾎ             村山ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ                1  8  

  14    22  5:41.41 村岡 寧々 (5)      ﾑﾗｵｶ ﾈﾈ              村山ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ                1  9  
  15     3  5:41.56 池田 有里 (6)      ｲｹﾀﾞ ﾕﾘ              SRK ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ                  1 10  
  16    21  5:41.59 土田 楓佳 (5)      ﾂﾁﾀﾞ ﾌｳｶ             村山ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ                1 11  

  17    10  5:43.42 髙山 千優 (5)      ﾀｶﾔﾏ ﾁﾋﾛ             SRK ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ                  2  1  
  18    54  5:43.88 安孫子 明以(6)      ｱﾋﾞｺ ﾒｲ              ET ｼﾞｭﾆｱ                       3  6  
  19    39  5:43.96 早坂 基生 (6)      ﾊﾔｻｶ ﾓﾄｲ             さくらんぼ TFC                 3  7  

  20     5  5:47.32 元木 叶海 (6)      ﾓﾄｷ ｶﾅﾐ              SRK ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ                  2  2  
  21    52  5:47.80 柴崎 愛有 (5)      ｼﾊﾞｻｷ ｱｲﾘ            尾花沢ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ               4  1  
  22     9  5:50.30 石垣 沙々 (5)      ｲｼｶﾞｷ ｽｽﾞ            SRK ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ                  2  3  

  23    48  5:50.36 金子 美佳 (6)      ｶﾈｺ ﾐｶ               白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞ RO*KU             4  2  
  24    12  5:53.52 佐藤 美夢 (5)      ｻﾄｳ ﾐﾕ               天童市ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ          2  4  
  25    26  5:55.97 小島  藍 (5)      ｺｼﾞﾏ ｱｲ              鶴岡持久走ｸﾗﾌﾞ                2  5  

  26    19  5:56.98 高橋 瑠奈 (6)      ﾀｶﾊｼ ﾙﾅ              村山ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ                2  6  
  27    24  5:57.10 冨樫 亜優 (6)      ﾄｶﾞｼ ｱﾕ              鶴岡持久走ｸﾗﾌﾞ                2  7  
  28    25  5:58.19 高山 夢加 (6)      ﾀｶﾔﾏ ﾕﾒｶ             鶴岡持久走ｸﾗﾌﾞ                2  8  

  29    57  5:59.15 海谷 歩佳 (6)      ｶｲﾔ ｱﾕｶ              山形 TFC ｼﾞｭﾆｱ                  3  8  
  30    14  6:00.27 今田 あかり(5)      ｺﾝﾀ ｱｶﾘ              天童市ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ          2  9  
  31    35  6:01.72 辻  小波 (5)      ﾂｼﾞ ｺﾅﾐ              米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ             3  9  

  32    56  6:02.07 石井 彩夏 (6)      ｲｼｲ ｱﾔｶ              ET ｼﾞｭﾆｱ                       4  3  
  33    49  6:02.83 芳賀 愛優花(5)      ﾊｶﾞ ｱﾕｶ              白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞ RO*KU             4  4  
  34    13  6:04.08 森  万琴 (6)      ﾓﾘ ﾏｺﾄ               天童市ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ          2 10  

  35    30  6:04.12 加藤 咲羽 (5)      ｶﾄｳ ｻﾜ               天童市ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ          4  5  
  36    37  6:07.95 梅津 瑠佳 (5)      ｳﾒﾂ ﾙｶ               米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ             3 10  
  37    47  6:08.64 佐藤 春香 (6)      ｻﾄｳ ﾊﾙｶ              白鷹ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞ RO*KU             4  6  

  38    18  6:10.01 奥山 菜々 (6)      ｵｸﾔﾏ ﾅﾅ              村山ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ                1 12  
  39    53  6:10.92 笹原 真紅 (5)      ｻｻﾊﾗ ﾏｺ              尾花沢ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ               4  7  
  40    55  6:12.70 逸見  樹 (6)      ﾍﾝﾐ ｲﾂｷ              ET ｼﾞｭﾆｱ                       4  8  

  41    28  6:14.84 大沼 ちひろ(6)      ｵｵﾇﾏ ﾁﾋﾛ             天童市ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ          4  9  
  42    11  6:21.89 笠原 和佳子(6)      ｶｻﾊﾗ ﾜｶｺ             天童市ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ          2 11  
  43    36  6:25.88 鈴木 あかり(5)      ｽｽﾞｷ ｱｶﾘ             米沢ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ             3 11  

  44    27  6:28.96 江口 莉彩 (5)      ｴｸﾞﾁ ﾘｻ              天童市ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ          4 10  
  45    38  6:50.79 福田 清華 (6)      ﾌｸﾀﾞ ｻﾔｶ             さくらんぼ TFC                 3 12  
  46    29  6:54.70 三浦 知里 (6)      ﾐｳﾗ ﾁﾘ               天童市ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ          4 11  

  47    45  7:03.23 二宮 翔香 (6)      ﾆﾉﾐﾔ ｼｮｳｶ            まほろばｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ             3 13  
  48    44  7:03.44 長谷川 琴音(5)      ﾊｾｶﾞﾜ ｺﾄﾈ            まほろばｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ             3 14  
  49    43  7:15.50 鹿場 海聖 (5)      ｼｶﾊﾞ ﾐｻﾄ             まほろばｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ             4 12  

  50    42  7:18.09 加賀 千裕 (5)      ｶｶﾞ ﾁﾋﾛ              さくらんぼ TFC                 4 13  
  51    40  7:18.10 大内 奈津美(5)      ｵｵｳﾁ ﾅﾂﾐ             さくらんぼ TFC                 4 14  
   (備考凡例：NGR: 大会新記録) 
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男子中学 ３０００ｍ 決　勝 11月25日 12:00

県中学記録　　8.47.77　土田　俊徳　　(飛　鳥)　　　　　　　　2005
大会記録　　　8.52.12　斎藤　貴志　　(余　目)　　第23回 2005.9.24

 決　勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 1011
森　　優太　(3)
ﾓﾘ ﾕｳﾀ

山形第十中  8:50.11 NGR

  2   4 1779
本間　　渉　(3)
ﾎﾝﾏ ﾜﾀﾙ

福原中  9:06.76

  3   5 1248
黒田　将也　(3)
ｸﾛﾀﾞ ﾏｻﾔ

天童第二中  9:14.82

  4  16 2505
遠田　光太郎(2)
ｴﾝﾀ ｺｳﾀﾛｳ

酒田四中  9:17.44

  5  13   60
須藤　慎二　(2)
ｽﾄｳ ﾏｻﾋﾄ

米沢第五中  9:17.96

  6  10 1717
吉田　　梢　(2)
ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳ

東根第二中  9:19.67

  7  11   48
鈴木　渓汰　(2)
ｽｽﾞｷ ｹｲﾀ

米沢第四中  9:24.32

  8   8   47
黒田　　賢　(2)
ｸﾛﾀﾞ ﾏｻｼ

米沢第四中  9:25.04

  9   6 1786
武田　将樹　(2)
ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳｷ

尾花沢中  9:28.82

 10  17  140
熊谷　哲志　(2)
ｸﾏｶﾞｲ ﾃﾂｼ

米沢第三中  9:29.97

 11   9  958
松崎　翔哉　(3)
ﾏﾂｻﾞｷ ｼｮｳﾔ

山形第六中  9:32.82

 12  14   51
浦嶋　亮吾　(3)
ｳﾗｼﾏ ﾘｮｳｺﾞ

米沢第五中  9:41.17

 13   2 2627
伊藤　聖真　(3)
ｲﾄｳ ｼｮｳﾏ

鳥海八幡中  9:43.99

 14  15 1737
荒井　雄哉　(2)
ｱﾗｲ ﾕｳﾔ

神町中  9:45.15

 15   7 2532
荒生　悠喜　(3)
ｱﾗｵ ﾋｻｷ

酒田第一中  9:47.35

 16   1   12
今井　玲和　(3)
ｲﾏｲ ﾘｮｳｶﾞ

米沢第二中  9:48.18

 17  21  460
竹田　裕道　(3)
ﾀｹﾀ ﾋﾛﾐﾁ

白鷹東中  9:52.97

 18  19 1242
佐々木　健人(2)
ｻｻｷ ｹﾝﾄ

天童第二中  9:53.06

 19  18 2122
西嶋　英倫　(3)
ﾆｼｼﾞﾏ ﾋﾃﾞﾉﾘ

戸沢中  9:54.17

 20  12 2215
長南　昌吾　(2)
ﾁｮｳﾅﾝ ｼｮｳｺﾞ

鶴岡第一中 10:07.12

 21  20 2243
梅木　　陸　(2)
ｳﾒｷ ﾘｸ

鶴岡第三中 10:17.18

凡例（NGR: 大会新記録）
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女子中学 ３０００ｍ 決　勝 11月25日 11:46

山形県記録　　9.18.50　冨樫　愛咲　　(山形城北高)　　　　　　2006
県中学記録　　9.26.27　高橋　由衣　　(飛　鳥)　　　　　　　　2003
大会記録　　　9.30.0 　高橋　由衣　　(飛　鳥)　　第18回 2003.9.27

 決　勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 2683
三浦　万歩　(3)
ﾐｳﾗ ﾏﾎ

飛鳥中 10:02.46

  2  20  625
佐藤　瑞穂　(3)
ｻﾄｳ ﾐｽﾞﾎ

上山南中 10:07.59

  3   8 2695
斉藤　　睦　(2)
ｻｲﾄｳ ﾑﾂﾐ

飛鳥中 10:21.55

  4   9 2020
石川　涼音　(3)
ｲｼｶﾜ ｽｽﾞﾈ

日新中 10:28.25

  5  19  624
鈴木　　彩　(3)
ｽｽﾞｷ ｻﾔｶ

上山南中 10:28.34

  6  13 2259
清野　未鈴　(2)
ｾｲﾉ ﾐｽｽﾞ

鶴岡第四中 10:33.07

  7   4 2277
佐藤　　凜　(2)
ｻﾄｳ ﾘﾝ

余目中 10:34.50

  8   1 1700
梅津　千布　(3)
ｳﾒﾂ ｶｽﾞﾎ

東根第二中 10:37.13

  9   6 1035
山川　穂乃実(3)
ﾔﾏｶﾜ ﾎﾉﾐ

山形第十中 10:41.53

 10  11 1039
河田　紗羽　(3)
ｶﾜﾀﾞ ｻﾜ

山形第十中 10:43.32

 11  15 1029
宮田　ひかり(2)
ﾐﾔﾀ ﾋｶﾘ

山形第十中 10:47.21

 12   5 2399
上野　文歌　(2)
ｳｴﾉ ｱﾔｶ

鶴岡第一中 10:48.09

 13  17  222
樋口　亜沙美(2)
ﾋｸﾞﾁ ｱｻﾐ

赤湯中 10:50.40

 14  16   57
西京　笑里　(2)
ｻｲｷｮｳ ｴﾘ

米沢第五中 10:51.75

 15  14 2209
五十嵐　徳子(2)
ｲｶﾞﾗｼ ﾉﾘｺ

鶴岡第一中 10:57.05

 16  10 2414
徳田　　蒼　(1)
ﾄｸﾀ ｱｵｲ

酒田第一中 11:02.83

 17   2    3
辻　　佑妃　(3)
ﾂｼﾞ ﾕｳﾋ

米沢第一中 11:11.13

 18  18 1717
金村　真帆　(1)
ｶﾅﾑﾗ ﾏﾎ

東根第二中 11:11.86

 19  12 2411
鈴木　亜依　(2)
ｽｽﾞｷ ｱｲ

酒田第一中 11:16.99

  7   31
原田　咲雪　(3)
ﾊﾗﾀﾞ ｻﾕｷ

米沢第三中 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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女子高校一般 ５０００ｍ 決　勝 11月25日 12:14

山形県記録　　15.48.71　熊坂　香織　(スポーツ山形２１)　　　　　　　2005
県高校記録　　16.15.74　堀　絵理子　(山形城北高)　　　　　　　　　　2004
大会記録　　　16.16.29　熊坂　香織　(スポーツ山形２１)　第23回 2005.12.4

 決　勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  188
木村　芙有加(3)
ｷﾑﾗ ﾌﾕｶ

山形城北高 16:16.68

  2   6 1019
平山　絵梨　(3)
ﾋﾗﾔﾏ ｴﾘ

酒田南高 16:34.19

  3   8  201
星野　あす香(1)
ﾎｼﾉ ｱｽｶ

山形城北高 16:35.66

  4   5  195
時田　早穂　(2)
ﾄｷﾀ ｻﾎ

山形城北高 16:40.84

  5   9 6002
田中　　幸
ﾀﾅｶ ｻﾁ

スポーツ山形21 16:50.39

  6  12  204
遠藤　柚奈　(1)
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｽﾞﾅ

山形城北高 16:52.22

  7  14  637
髙橋　七海　(3)
ﾀｶﾊｼ ﾅﾅﾐ

九里学園高 16:58.10

  8  10  656
鈴木　菜々　(1)
ｽｽﾞｷ ﾅﾅ

九里学園高 17:06.10

  9   7 1021
大谷　美優　(2)
ｵｵﾀﾆ ﾐﾕ

酒田南高 17:08.12

 10  23  199
本間　未来　(2)
ﾎﾝﾏ ﾐﾗｲ

山形城北高 17:26.83

 11  15  167
小野　莉奈　(3)
ｵﾉ ﾘﾅ

上山明新館高 17:34.21

 12  21  133
工藤　レイラ(2)
ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾗ

山辺高 17:53.99

 13   1  202
川崎　美祈　(1)
ｶﾜｻｷ ﾐﾉﾘ

山形城北高 17:57.47

 14  17  220
小倉　伊万里(3)
ｵｸﾞﾗ ｲﾏﾘ

東海大山形高 18:07.46

 15  13  242
郷野　莉沙　(1)
ｺﾞｳﾉ ﾘｻ

東海大山形高 18:10.03

 16  18  641
髙橋　さおり(2)
ﾀｶﾊｼ ｻｵﾘ

九里学園高 18:10.32

 17  22  165
市川　里奈　(3)
ｲﾁｶﾜ ﾘﾅ

上山明新館高 18:13.20

 18  16  228
村山　真唯　(2)
ﾑﾗﾔﾏ ﾏｲ

東海大山形高 18:14.47

 19   2 1025
進藤　　綾　(2)
ｼﾝﾄﾞｳ ｱﾔ

酒田南高 18:29.49

 20  19   27
梅津　夏美　(2)
ｳﾒﾂ ﾅﾂﾐ

山形西高 18:48.39

 21  20  646
樋口　小百合(2)
ﾋｸﾞﾁ ｻﾕﾘ

九里学園高 18:49.59

  4  189
小林　文香　(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐｶ

山形城北高 DNS

 11  196
監物　桃乃　(2)
ｹﾝﾓﾂ ﾓﾓﾉ

山形城北高 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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男子高校一般 １００００ｍ タイムレース(2) 11月25日 12:39

山形県記録　　28.51.4 　松田　和宏　　(中央大)　　　　　　　　　　1995
県高校記録　　29.20.78　竹内　竜真　　(東海大山形高)　　　　　　　2010
大会記録　　　29.48.8 　秋庭　正司　　(北村山陸協)　　第12回 2001.9.22

 タイムレース  全2組
   1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 3502
高橋　賢人
ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾄ 協同薬品 30:05.30

  2   9 3503
樋口　勝利
ﾋｸﾞﾁ ｶﾂﾄｼ 西置賜陸協 30:13.30

  3  10  374
荒木　瞭一　(3)
ｱﾗｷ ﾘｮｳｲﾁ

東海大山形高 30:32.89

  4   8 6923
遠田　将人
ｴﾝﾀ ﾏｻﾄ 天童市役所 30:35.63

  5  23 1030
鈴木　亮平　(1)
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾍｲ 酒田南高 30:38.05

  6  18 3262
渡邉　清紘
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｷﾖﾋﾛ 南陽東置賜陸協 30:48.29

  7  15 1029
齋藤　　諒　(1)
ｻｲﾄｳ ﾘｮｳ 酒田南高 30:49.41

  8  17 3268
大野　紘崇
ｵｵﾉ ﾋﾛﾀｶ 南陽東置賜陸協 30:57.65

  9   2 4902
吉泉　　亘
ﾖｼｲｽﾞﾐ ﾜﾀﾙ 鶴岡市陸協 31:18.07

 10  14  758
伊藤　　翼　(3)
ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 米沢工高 31:19.00

 11  24  366
星川　　聖　(3)
ﾎｼｶﾜ ﾋｼﾞﾘ 東海大山形高 31:57.83

 12  21 4254
伊東　直之
ｲﾄｳ ﾅｵﾕｷ 西村山陸協 32:04.49

 13  19 3273
仁部　幸太
ﾆﾍﾞ ｺｳﾀ 南陽東置賜陸協 32:57.27

 14  16 1017
齋藤　宥哉　(2)
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾔ

酒田南高 33:41.31

 15  11 1003
三笠　慧吾　(3)
ﾐｶｻ ｹｲｺﾞ 酒田南高 33:41.41

 16  13  118
安食　徹郎　(3)
ｱｼﾞｷ ﾃﾂﾛｳ 山形中央高 33:41.66

  3 3274
大谷　　克
ｵｵﾀﾆ ｱﾀﾙ

南陽東置賜陸協 DNF

  1 3261
堀　　宏和
ﾎﾘ ﾋﾛｶｽﾞ 南陽東置賜陸協 DNS

  4 3275
古瀬　弘賢
ﾌﾙｾ ﾋﾛﾀｶ 南陽東置賜陸協 DNS

  5  377
吉田　　楓　(3)
ﾖｼﾀﾞ ｶｴﾃﾞ

東海大山形高 DNS

  7 6815
日野　裕也
ﾋﾉ ﾕｳﾔ 日新製薬 DNS

 12 1002
工藤　天輝　(3)
ｸﾄﾞｳ ﾀｶｷ 酒田南高 DNS

 20 3267
長柴　　翔
ﾅｶﾞｼﾊﾞ ｼｮｳ

南陽東置賜陸協 DNS

 22 5121
菅原　　翼
ｽｶﾞﾜﾗ ﾂﾊﾞｻ 酒田市陸協 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 4253
永瀬　克也
ﾅｶﾞｾ ｶﾂﾔ 西村山陸協 30:58.18

  2   8 6241
鈴木　友幸
ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾕｷ 神町自衛隊 31:00.07

  3  12  384
渡邉　　貴　(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶｼ

東海大山形高 31:03.61

  4  15 6222
岡部　佑矢
ｵｶﾍﾞ ﾕｳﾔ 神町自衛隊 31:05.34

  5  11 6804
伹野　朋裕
ﾀﾀﾞﾉ ﾄﾓﾋﾛ 東北パイオニア 31:07.69

  6  21  380
荒井　大輝　(2)
ｱﾗｲ ﾋﾛｷ 東海大山形高 31:17.11

  7  17 6813
安喰　文昭
ｱｼﾞｷ ﾌﾐｱｷ 日新製薬 31:20.38

  8   5 6873
須藤　　朗
ｽﾄｳ ｱｷﾗ ＪＡやまがた 31:31.86

  9   9 3498
新野　貴啓
ﾆｲﾉ ﾀｶﾋﾛ 協同薬品 31:33.50

 10  14  341
松木　　惇
ﾏﾂｷ ｼﾞｭﾝ 山形大 31:46.48

 11   2   36
五十嵐　大義(2)
ｲｶﾞﾗｼ ﾀｲｷﾞ 山形南高 31:51.93

 12   1  386
木村　勇人　(2)
ｷﾑﾗ ﾊﾔﾄ 東海大山形高 32:15.44

 13   6  371
渋谷　晃輝　(3)
ｼﾌﾞﾔ ｺｳｷ 東海大山形高 32:18.16

 14   7 3258
高橋　拓巳
ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾐ

南陽東置賜陸協 32:29.05

 15  13 1004
高橋　健人　(3)
ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾄ 酒田南高 32:29.61

 16  16  370
小関　一輝　(3)
ｺｾｷ ｶｽﾞｷ 東海大山形高 33:04.22

 17  20  771
吉田　周平　(2)
ﾖｼﾀﾞ ｼｭｳﾍｲ

米沢工高 33:12.75

 10 3277
内山　富夫
ｳﾁﾔﾏ ﾄﾐｵ 南陽東置賜陸協 DNS

 19  721
平　伊武貴　(2)
ﾀｲﾗ ｲﾌﾞｷ 米沢中央高 DNS

凡例（DNF: 途中棄権/ DNS:欠    場）
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男子高校一般 １００００ｍタイムレース 総合結果 
 

順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 
---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 
   1  3502 30:05.30 高橋 賢人           ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾄ             協同薬品                      1  1  
   2  3503 30:13.30 樋口 勝利           ﾋｸﾞﾁ ｶﾂﾄｼ            西置賜陸協                    1  2  
   3   374 30:32.89 荒木 瞭一 (3)      ｱﾗｷ ﾘｮｳｲﾁ            東海大山形高                  1  3  
   4  6923 30:35.63 遠田 将人           ｴﾝﾀ ﾏｻﾄ              天童市役所                    1  4  
   5  1030 30:38.05 鈴木 亮平 (1)      ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾍｲ           酒田南高                      1  5  
   6  3262 30:48.29 渡邉 清紘           ﾜﾀﾅﾍﾞ ｷﾖﾋﾛ           南陽東置賜陸協                1  6  
   7  1029 30:49.41 齋藤  諒 (1)      ｻｲﾄｳ ﾘｮｳ             酒田南高                      1  7  
   8  3268 30:57.65 大野 紘崇           ｵｵﾉ ﾋﾛﾀｶ             南陽東置賜陸協                1  8  
   9  4253 30:58.18 永瀬 克也           ﾅｶﾞｾ ｶﾂﾔ             西村山陸協                    2  1  
  10  6241 31:00.07 鈴木 友幸           ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾕｷ            神町自衛隊                    2  2  
  11   384 31:03.61 渡邉  貴 (2)      ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶｼ            東海大山形高                  2  3  
  12  6222 31:05.34 岡部 佑矢           ｵｶﾍﾞ ﾕｳﾔ             神町自衛隊                    2  4  
  13  6804 31:07.69 伹野 朋裕           ﾀﾀﾞﾉ ﾄﾓﾋﾛ            東北パイオニア                2  5  
  14   380 31:17.11 荒井 大輝 (2)      ｱﾗｲ ﾋﾛｷ              東海大山形高                  2  6  
  15  4902 31:18.07 吉泉  亘           ﾖｼｲｽﾞﾐ ﾜﾀﾙ           鶴岡市陸協                    1  9  
  16   758 31:19.00 伊藤  翼 (3)      ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ             米沢工高                      1 10  
  17  6813 31:20.38 安喰 文昭           ｱｼﾞｷ ﾌﾐｱｷ            日新製薬                      2  7  
  18  6873 31:31.86 須藤  朗           ｽﾄｳ ｱｷﾗ              ＪＡやまがた                  2  8  
  19  3498 31:33.50 新野 貴啓           ﾆｲﾉ ﾀｶﾋﾛ             協同薬品                      2  9  
  20   341 31:46.48 松木  惇           ﾏﾂｷ ｼﾞｭﾝ             山形大                        2 10  
  21    36 31:51.93 五十嵐 大義(2)      ｲｶﾞﾗｼ ﾀｲｷﾞ           山形南高                      2 11  
  22   366 31:57.83 星川  聖 (3)      ﾎｼｶﾜ ﾋｼﾞﾘ            東海大山形高                  1 11  
  23  4254 32:04.49 伊東 直之           ｲﾄｳ ﾅｵﾕｷ             西村山陸協                    1 12  
  24   386 32:15.44 木村 勇人 (2)      ｷﾑﾗ ﾊﾔﾄ              東海大山形高                  2 12  
  25   371 32:18.16 渋谷 晃輝 (3)      ｼﾌﾞﾔ ｺｳｷ             東海大山形高                  2 13  
  26  3258 32:29.05 高橋 拓巳           ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾐ             南陽東置賜陸協                2 14  
  27  1004 32:29.61 高橋 健人 (3)      ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾄ             酒田南高                      2 15  
  28  3273 32:57.27 仁部 幸太           ﾆﾍﾞ ｺｳﾀ              南陽東置賜陸協                1 13  
  29   370 33:04.22 小関 一輝 (3)      ｺｾｷ ｶｽﾞｷ             東海大山形高                  2 16  
  30   771 33:12.75 吉田 周平 (2)      ﾖｼﾀﾞ ｼｭｳﾍｲ           米沢工高                      2 17  
  31  1017 33:41.31 齋藤 宥哉 (2)      ｻｲﾄｳ ﾕｳﾔ             酒田南高                      1 14  
  32  1003 33:41.41 三笠 慧吾 (3)      ﾐｶｻ ｹｲｺﾞ             酒田南高                      1 15  
  33   118 33:41.66 安食 徹郎 (3)      ｱｼﾞｷ ﾃﾂﾛｳ            山形中央高                    1 16 
 


